

1° Trofeo del Grande Fiume - domenica 10 aprile 2022

TABELLA DISTANZE E TEMPI

CATEGORIA GENTLEMAN

SET.	P.C.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s'')			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO CONC. N° 1	NOTE
				PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C. secondi	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
1			Piacenza Facsal - Partenza	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			09h 30' 00"	
			INGRESSO LIBERO										
			Inizio P.C.1 Gargatano 1	16,300	16,300	16,300							
	1		Fine P.C.1 - Inizio P.C. Gargatano 2	0,050	16,350	16,350	17"			10,59			
	2		Fine P.C.2 - Inizio P.C. Gargatano 3	0,050	16,400	16,400	15"			12,00			
	3		Fine P.C.3 - Inizio P.C. Gargatano 4	0,050	16,450	16,450	16"			11,25			
	4		Fine P.C.4 - Inizio P.C. Gargatano 5	0,040	16,490	16,490	14"			10,29			
	5		Fine P.C.5 - Inizio P.C. Gargatano 6	0,080	16,570	16,570	20"			14,40			
	6		Fine P.C.6	0,090	16,660	16,660	22"			14,73			
			INGRESSO LIBERO										
			Inizio P.C.7 Magna Park 1	14,700	14,700	31,360							
	7		Fine P.C.7- Inizio P.C. Magna Park 2	0,050	14,750	31,410	17"			10,59			
	8		Fine P.C.8- Inizio P.C. Magna Park 3	0,090	14,840	31,500	22"			14,73			
	9		Fine P.C.9- Inizio P.C. Magna Park 4	0,060	14,900	31,560	19"			11,37			
	10		Fine P.C.10 - Inizio P.C. Magna Park 5	0,080	14,980	31,640	20"			14,40			
	11		Fine P.C.11- Inizio P.C. Magna Park 6	0,050	15,030	31,690	16"			11,25			
	12		Fine P.C.12- Inizio P.C. Magna Park 7	0,070	15,100	31,760	21"			12,00			
	13		Fine P.C.13	0,070	15,170	31,830	20"			12,60			
			INGRESSO LIBERO										
			Inizio P.C.14 - Finestra sul Po 1	3,600	3,600	35,430							
	14		Fine P.C.14- Inizio P.C. Finestra sul Po 2	0,050	3,650	35,480	17"			10,59			
	15		Fine P.C.215Inizio P.C. Finestra sul Po 3	0,050	3,700	35,530	18"			10,00			
	16		Fine P.C.16- Inizio P.C. Finestra sul Po 4	0,080	3,780	35,610	22"			13,09			
	17		Fine P.C.47	0,070	3,850	35,680	19"			13,26			
			Soarza			58,210						11:05:00	

1° Trofeo del Grande Fiume - domenica 10 aprile 2022

TABELLA DISTANZE E TEMPI

CATEGORIA GENTLEMAN

SET.	P.C.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s'')			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO CONC. N° 1	NOTE
				PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C. secondi	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
			Soarza			58,210						11:25:00	
			INGRESSO LIBERO										
			Inizio P.C.18 Busseto 1	14,500	14,500	14,500							
18			Fine P.C.18- Inizio Busseto 2	0,050	14,550	14,550	17"			10,59			
19			Fine P.C.19- Inizio Busseto 3	0,040	14,590	14,590	14"			10,29			
20			Fine P.C.20- Inizio Busseto 4	0,050	14,640	14,640	17"			10,59			
21			Fine P.C.21	0,060	14,700	14,700	18"			12,00			
			INGRESSO LIBERO										
			Inizio P.C.22 Magna Park 1	23,400	23,400	38,100							
22			Fine P.C.22- Inizio P.C. Magna Park 2	0,050	23,450	38,150	17"			10,59			
23			Fine P.C.23 - Inizio P.C. Magna Park 3	0,090	23,540	38,240	22"			14,73			
24			Fine P.C.24 - Inizio P.C. Magna Park 4	0,060	23,600	38,300	19"			11,37			
25			Fine P.C.25- Inizio P.C. Magna Park 5	0,080	23,680	38,380	20"			14,40			
26			Fine P.C.26- Inizio P.C. Magna Park 6	0,050	23,730	38,430	16"			11,25			
27			Fine P.C.27- Inizio P.C. Magna Park 7	0,070	23,800	38,500	21"			12,00			
28			Fine P.C. 28	0,070	23,870	38,570	20"			12,60			
			INGRESSO LIBERO										
			Inizio P.C.29 Finestra sul Po 1	2,900	2,900	41,470							
29			Fine P.C.29- Inizio P.C. Finestra sul Po 2	0,070	2,970	41,540	20"			12,60			
30			Fine P.C.30- Inizio P.C. Finestra sul Po 3	0,080	3,050	41,620	22"			13,09			
31			Fine P.C.31 - Inizio P.C. Finestra sul Po 4	0,050	3,100	41,670	18"			10,00			
32			Fine P.C. 32	0,050	3,150	41,720	17"			10,59			
			ARRIVO CAORSO	4,080	4,080	104,010						12:45:00	